

Shout! Cph ApS
CVR-nr. 27456219

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2015

Dirigent

Navn: Magnus Peter Holde-Bygvraa

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shout! Cph ApS
Sankt Petri Passage 5, 2.
1165 København K

CVR-nr.: 27456219
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Magnus Peter Holde-Bygvraa
Camilla Louise Cilliborg Boesen

Direktion

Magnus Peter Holde-Bygvraa
Camilla Louise Cilliborg Boesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklame- og marketingvirksomhed, handel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 555 t.kr. mod et overskud i 2013 på 530 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.141.396	2.571
Personaleomkostninger	1	(2.331.470)	(1.745)
Af- og nedskrivninger	2	(40.462)	(75)
Driftsresultat		769.464	751
Andre finansielle indtægter		349	0
Andre finansielle omkostninger		(26.688)	(25)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		743.125	726
Skat af ordinært resultat	3	(188.337)	(196)
Årets resultat		554.788	530
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	180
Overført resultat		154.788	350
		554.788	530

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32
Indretning af lejede lokaler		14.226	22
Materielle anlægsaktiver	4	<u>14.226</u>	<u>54</u>
Andre tilgodehavender		50.000	50
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver		<u>64.226</u>	<u>104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.308.651	1.242
Igangværende arbejder for fremmed regning		85.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500	0
Andre tilgodehavender		15.040	24
Periodeafgrænsningsposter		9.482	7
Tilgodehavender		<u>1.425.673</u>	<u>1.273</u>
Likvide beholdninger		<u>399.109</u>	<u>506</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.824.782</u>	<u>1.779</u>
Aktiver		<u>1.889.008</u>	<u>1.883</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		375.000	375
Overført overskud eller underskud		160.474	6
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	180
Egenkapital		<u>935.474</u>	<u>561</u>
Udskudt skat		3.418	13
Hensatte forpligtelser		<u>3.418</u>	<u>13</u>
Bankgæld		6.758	11
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.300	714
Skyldig selskabsskat		124.768	45
Anden gæld		529.290	412
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>950.116</u>	<u>1.309</u>
Gældsforpligtelser		<u>950.116</u>	<u>1.309</u>
Passiver		<u>1.889.008</u>	<u>1.883</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	5.686	180.000	560.686
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(180.000)	(180.000)
Årets resultat	0	154.788	400.000	554.788
Egenkapital ultimo	375.000	160.474	400.000	935.474

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.095.862	1.501
Andre omkostninger til social sikring	29.707	24
Andre personaleomkostninger	205.901	220
	2.331.470	1.745
	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.462	75
	40.462	75
	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	199.406	72
Ændring af udskudt skat	(9.390)	119
Regulering vedrørende tidligere år	(1.679)	7
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2)
	188.337	196
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	233.881	169.217
Afgange	(136.881)	(144.830)
Kostpris ultimo	97.000	24.387
Af- og nedskrivninger primo	(201.548)	(146.862)
Årets afskrivninger	(32.333)	(8.129)
Tilbageførsel ved afgang	136.881	144.830
Af- og nedskrivninger ultimo	(97.000)	(10.161)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	14.226

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på 9 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 100 t.kr.

Derudover har selskabet ikke kontraktlige leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 7 t.kr. er der givet pant på i alt 500 t.kr. omfattende selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af den omfattede pant udgør 1.322.877 kr.

Derudover har selskabet ingen pantsatte aktiver.